

Hösten smyger sig på, löven rodnar och kastanjerna dråsar ner



Hej, bästa medlemmar i Skara SPF!

Nu har höstterminen kört igång på allvar. Vårt medlemsmöte i september, då med mannen bakom radiorösten, Egon Malmgren som föredragshållare, var en välbesökt och trivsamt tillställning. Kvänumbördige Egon delade frikostigt med sig av såväl privata (yngst av tolv syskon) som yrkesmässiga minnen. I början av den 35 år långa radiokarriären på SR utgjorde västgötskan ett hinder. Inför praktikjobb i Malmö förklarade en talpedagog att i Skåne duger det inte med dialekt (underförstått annan än skånskan). Den som vill ta ytterligare del av Egon Malmgrens intressanta liv bakom mikrofonen samt på fotbollsplanen bokar med fördel in filmvisning den 21 januari 2024 på Vara konserthus. Då visas Stefan Qvinths långfilm om bondpojken från Vara som blev hela Sveriges radioröst.

Den 18 oktober är det dags för nästa månadsmöte. Även det med publikdragande namn. Unge och mångbegåvade musikern David Carbe återkommer som favorit i repris. Kom ihåg att anmäla dig till Gun Barrljung, 073 836 21 61, senast måndag kväll 16/10. Då får serveringspersonalen chans att beräkna tillräckligt antal smörgåsar och kakor.

Inte nog med att oktober inleds med mumsande av kanelbullar. Månaden innebär även firande av den västgötska nationalrätten grynkörv. Officiell högtidsdag 19 oktober men Skara SPF slår till redan den 13 oktober med grynkörvslunch på Odd Fellow kl 12.30. Detta under sakkunnig ledning av "fjälstret" Tommy Kroon, Grynkörvens Vänner. Anmälan till Aina Andersén, 070 366 85 21.

Vad finns i övrigt att rapportera? Invigningarna har duggat tätt i Skara. Först kvarteret Stinsen med 48 lägenheter vikta för 65+ boende. Sedan var det dags för bandklippning vid Teglagården med 107 Säbo-platser, åtta LSS-platser, lokaler för daglig verksamhet, café och kommunarkiv. Men som det så ofta påpekas är vi många seniorer i Skara och fler lär vi bli så behovet av olika boendialternativ är fortfarande stort.

Väl mött i studiecirkel, olika aktiviteter och sammankomster (glöm inte pub-kvällen 8/11!).
Hälsningar Elisabet Stålbarm, ordförande Skara SPF

